[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.01.2023 г.   № 5-р
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в распоряжение Администрации
Кореневского района Курской области от 01.06.2022 г. № 105-р

«О назначении ответственных лиц за профилактику
коррупционных правонарушений»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 02.03.2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с выбытием отдельных муниципальных служащих:

1. Внести в распоряжение Администрации Кореневского района Курской области от 01.06.2022 г. № 105-р «О назначении ответственных лиц за профилактику коррупционных правонарушений» Назначить ответственными за профилактику коррупционных правонарушений в Администрации Кореневского района изменения, заменив слова «Пономаренко Инну Сергеевну» словами «Новикову Валентину Валерьевну».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Кореневского района

                      М.В. Дегтярева